
PRIREĐUJE
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glazbeni tjedan

19,00 sati

19,00 sati

18,00 sati

19,00 sati

19,00 sati

9,00 - 12,00 sati

OSNOVNA GLAZBENA
ŠKOLA SLATINA
S l a t i n a

Koncert učenika
I. - VI. razreda
Tamburaški orkestar

Koncert učenika 
I. - VI. razreda
Zbor
Gosti: Pakrac

Gosti: Zagreb

Natjecatelji: Svečana dodjela priznanja 
i diploma s održanih natjecanja

Puhački orkestarPuhački orkestar

Koncert učenika 
I. - VI. razreda

Glazbena škola „Franje Kuhača“, Osijek

Koncert
Ivana Miličić, violina

Nastava u gradskom parku

http://ogs-slatina.skole.hr

Koncert učenika PO Orahovica


